424
164

Sigism: 1. Rex Polon: Stanislaw
Lanckoroniski Capned Cameracens, Joan:
ni Tworowski Capned Stipendiarius.

Tametsi Imperator Tartaror Europeus his
proximis diebus Nuntiabat Nobis ea, quae pax
& amicitiae firmandae fuerunt, quodque Filios suos
duos ad Nos pro Obsequiis missurus esset, tamen non
ad plenum eadem, solitam fraudem Epus metuen:
tes credebamus. Venit a Nuntio Nro, quem
apud eundem Imperatorem habuimus hac hora
ex Szerkasy Nuntius fraudem Imperatoris & Filio:
rum Epus detegens, quod scilicet Filius Epus Maz:
sme, & quod Filij alij, qui obsequium loco venturi
ad Nos erant, etiam cum alio Exercitu ad eundem
Fratrem adversus Valachum se converterunt. Scri:
bitque Nobis idem Nuntius eadem nunc me:
te esse Tartaros istos, si repererint Valachum
in terra sua paratum ad se suaque defendendum,
quod illi non ibunt sed in Regnum Nruum
vni omnem conuersuri sunt. Scribimus haec Va:
lacho & promouemus illum, ut caveat sibi, &
quod mandauerimus Vobis auxilium ferre hor:
tantes eum, ut ille viuisim suppetias mittat
Nobis, cum a Vobis requisitus fuerit. Idcirco
mandamus Vobis, ut milites omnes simul congre:
gatos teneatis & Rodolitas ejusdem adiungatis ita,
ut defeensionem Nro si res ita poscet, faciatis,
aut Valacho suppetias feratis. Nam ab Octo
Diebus diuenter Tartari fuisse circa sylvam m:

Tartarica - Valachia

grand

migram. Misimus etiam vestes ad Salati-
num et ad Lampiductorem, ut omni mora post-
habita versus Leopolim pro Festo Sancti Lam-
perti conveniant. Nos vero ita in dirigendo Exer-
citu Stipendiariorum provide medatis, sicut oportet,
ne damnum in hominibus aut turpitudi-
nem accipiamus.